de apuração de setembro a dezembro de 1999; janeiro a dezembro de 2000, 2001, 2002 e 2003; e janeiro de 2004.
9. O referido Auto de Infração inclui o tributo calculado, multa de ofício e juros de mora calculados até 29/02/2008, num total de R$3.466.772,86 (três milhões, quatrocentos e sessenta e seis mil, setecentos e setenta e dois reais e oitenta e seis centavos).
10. Os demonstrativos do cálculo dos juros e demais acréscimos legais, bem como o enquadramento legal, encontram-se detalhados no referido Auto de Infração.
11. A interessada tomou ciência do Auto de Infração pessoalmente, em 31/03/2008 (fl.

[...]

a  valores  não  declarados  e  não  recolhidos  nos  períodos  de 
apuração de setembro a dezembro de 1999; janeiro a dezembro 
de 2000, 2001, 2002 e 2003; e janeiro de 2004. 

9. O referido Auto de Infração inclui o tributo calculado, multa 
de ofício e  juros de mora calculados até 29/02/2008, num  total 
de R$3.466.772,86  (três milhões, quatrocentos e sessenta e seis 
mil, setecentos e setenta e dois reais e oitenta e seis centavos). 

10. Os demonstrativos do cálculo dos juros e demais acréscimos 
legais,  bem  como  o  enquadramento  legal,  encontram­se 
detalhados no referido Auto de Infração. 

11.  A  interessada  tomou  ciência  do  Auto  de  Infração